
UCHWAŁA NR XXII/312/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie
upoważnienia Burmistrza do nieodpłatnego nabycia nieruchomości na cele publiczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami).

Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. 

Upoważnić Burmistrza do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miechów nieruchomości położonej w 
Brzuchani gmina Miechów, oznaczonej numerem ewidencyjnym 461/1 o powierzchni 104 m2 stanowiącej 
własność Jana i Aliny Podyma, w celu realizacji zadań własnych gminy. Nieruchomość przeznaczoną do 
nabycia przedstawia załącznik nr 1 do uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 145F15A2-B02E-4133-A4D3-E2572F96B8E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/312/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 września 2016 r.

Szkic lokalizacji

Id: 145F15A2-B02E-4133-A4D3-E2572F96B8E9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy
przekraczających zakres zwykłego zarządu należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Nieruchomość objęta niniejszą uchwałą stanowi własność osób fizycznych, którzy wyrazili zgodę na
przekazanie swoich nieruchomości na rzecz Gminy Miechów.

W wyniku nabycia przedmiotowych nieruchomości Gmina Miechów na przedmiotowych działkach
będzie mogła realizować zadania własne poprzez tworzenie i utrzymanie dróg gminnych.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 145F15A2-B02E-4133-A4D3-E2572F96B8E9. Podpisany Strona 1




